



DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
 Certifico para os devidos fins, que o presente documento foi afixado no placard próprio desta Prefeitura, nos termos do Art. 118 caput da Lei Municipal do Município de Catalão.

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

[Assinatura]
 Presidente da Comissão de Licitação

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS
 1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
NÚMERO 170	CATALAO	(064) 6434413831		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20190330	10793	102	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
16/07/2019	183711		000058/2019	2019024475
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	91.160,52	1.200,06	89.960,46	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.200,06

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE Nº 058/2019 DE REGISTRO DE PREÇO, PREGÃO PRESENCIAL DE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE SUPERMERCADO EM GERAL PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
61	28006	- ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO	12,00	1,25000	15,00
66	17916	- DESINFETANTE 5 LT	24,00	8,00000	192,00
69	37502	- ESPONJA DE AÇO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM	30,00	1,05000	31,50
89	40211	- LUVA LÁTEX CAIXA COM 100 TAMANHO M	50,00	16,50000	825,00
100	28086	- SABONETE SÓLIDO EM BARRA COM 90GR	48,00	0,85000	40,80
102	20608	- SABAO EM PO CAIXA 1 KG	24,00	3,99000	95,76
					1.200,06

Líquido por

***** (UM MIL E DUZENTOS REAIS E SEIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

 ORDENADOR DA DESPESA

 SECRETÁRIO

[Assinatura]
 MISSIELE PIRES RIBEIRO
 Usuário do



...ONDO DE PUBLICAÇÃO
 Certificado para os devidos fins, que o presente documento foi afixado no placard próprio desta Prefeitura, nos termos do Art. 118 caput da Lei Orgânica do Município de Catalão.

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

[Handwritten Signature]
 Presidente da Comissão de Licitação

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS
 1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
NÚMERO 170	CATALAO	(064) 6434413831		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20190330	10798	105	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
16/07/2019	183707			2019024475
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		96.284,64	1.116,64	95.168,00

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra: 0	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
7 - GENEROS DE ALIMENTACAO	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.116,64

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE Nº 058/2019 DE DE REGISTRO DE PREÇO, PREGÃO PRESENCIAL DE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE SUPERMERCADO EM GERAL PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
9	27215	- BATATA PALHA HOT DOG MEDIA. EMBALAGEM DE 1	4,00	10,90000	43,60
20	27227	- EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE LATA DE 350G	24,00	1,50000	36,00
21	36091	- EXTRATO DE TOMATE 2 KG	6,00	8,20000	49,20
30	27241	- LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK 1 LITRO	360,00	2,55000	918,00
35	39701	- MILHO PARA PIPOCA 500GR	30,00	1,49000	44,70
60	27231	- FEIJÃO PRETO EMBALAGEM 1 KILO	6,00	4,19000	25,14
					1.116,64

Líquido por

***** (UM MIL E CENTO E DEZESSEIS REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

[Handwritten Signature]
 MISSIELE PIRES RIBEIRO
 Usuário do